
1 https://www.virax.com/cz/2950-cerpadlo-k-odstraneni-necistot-cerpadlo-k-odstraneni-vodniho-kamene-1.html
19.04.24

2950 : Čerpadlo k odstranění vodního kamene

Nejlepší výrobky :

Rychlejší a efektivnější účinek díky manuálně ovládanému elektrickému
obracení toku, které dokáže uvolňovat usazeniny ve 2 směrech.
Snadné vyprazdňování díky spodní rukojeti zalisované do nádrže

Popis

Průhledná plastová nádrž odolná proti nárazu pro informaci o hladině
kapaliny.
Výkonný motor (150 W) dimenzovaný pro průtok 33 l/min a výšku zdvihu až
12 metrů.
Chráněný motor IP54 pro maximální životnost.
Praktická a robustní rukojeť pro přepravu.
Speciální nálevka, která je našroubována na místo zátky pro usnadnění
plnění.
Max. teplota používání: 50°C.

Přidání aditiv Virax je nezbytné pro optimalizaci činnosti čerpadla pro
odstranění vodního kamene. Tato aditiva jsou specifická podle prováděného
čištění.

Více informací

Rady

Prostředek pro odvápnění zvolte podle materiálu topného tělesa:
- Ocel a měď: odstraňovač vodního kamene č. 295010 v kombinaci
s neutralizátorem 295015 pro ochranu kotle, čerpadla
odvápňovače a životního prostředí.
- Všechny materiály včetně hliníku: multimateriálový
odstraňovač vodního kamene č. 295011 a 295012 nevyžadující
neutralizační fázi.

Dodáváno s 2 průhledné trubky o délce 2 m a 1 sada 8 spojek, díky kterým se
přizpůsobí všem konfiguracím.

https://www.virax.com/cz/2950-cerpadlo-k-odstraneni-necistot-cerpadlo-k-odstraneni-vodniho-kamene-1.html


2 https://www.virax.com/cz/2950-cerpadlo-k-odstraneni-necistot-cerpadlo-k-odstraneni-vodniho-kamene-1.html
19.04.24

Reference

Ref: Popis Průtok
čerpadla l/min

Výkon
motoru kW

Kapacita
nádoby L

Výška
čerpání m Použití kg

295000
Čerpadlo pro

odstraňování vodního
kamene

33 0,150 15 12 Kotel 9,200

https://www.virax.com/cz/2950-cerpadlo-k-odstraneni-necistot-cerpadlo-k-odstraneni-vodniho-kamene-1.html

